SA050PA1C1DE Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljivo Distributer elektronskih komponent
E-naslov: Info@infinity-electronic.com
Naslov: 17F, komercialna stavba Gaylord, 114-118 cesta Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
Honeywell Sensing and Productivity Solutions
SA050PA1C1DE
SA050PA1C1DE
Honeywell Sensing and Productivity Solutions
SA050PA1C1DE
Honeywell Sensing and Productivity Solutions Dobavitelj Distributer Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Honeywell Sensing and Productivity Solutions
SA050PA1C1DE
Honeywell Sensing and Productivity Solutions T&M
SA050PA1C1DE
Honeywell Sensing and
Productivity Solutions
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA SA050PA1C1DE
PROIZVAJALEC Honeywell Sensing and Productivity Solutions
OPIS SWITCH
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Skladen brez svinca / RoHS
KOLIČINA NA VOLJO 4096 pcs
PODATKOVNI LIST
NAPETOST - OSKRBA 9 V ~ 20 V
SKLOP ZAKLJUČKA Cable
PAKET NAPRAVE ZA DOBAVITELJA -
SERIJA SA
TIP TLAKA Absolute
PORT STYLE Threaded
VELIKOST VRAT Male - 1/8" (3.18mm) NPT
PAKET / PRIMER Cylinder, Metal
VRSTA IZHODA Analog Voltage
IZHOD 1 V ~ 6 V
DELOVNA TEMPERATURA -55°C ~ 105°C
DELOVNI TLAK 50 PSI (344.74 kPa)
NAJVEČJI TLAK 100 PSI (689.48 kPa)
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
LASTNOSTI Temperature Compensated
NATANČEN OPIS Pressure Sensor 50 PSI (344.74 kPa) Absolute Male - 1/8" (3.18mm) NPT 1 V ~ 6 V Cylinder, Metal
NATANČNOST ±1%
SA050PA1C1DE
Številka dela: SA050PA1C1DE
Proizvajalec / znamka: Honeywell Sensing and Productivity Solutions
Opis izdelka SWITCH
Podatkovni listi:
Status RoHs Skladen brez svinca / RoHS
Stanje zalog 4096 pcs stock
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije SA050PA1C1DE
Sorodne oznake
Podobni izdelki
SA051A181JAA
Proizvajalci:  AVX Corporation
Opis:  CAP CER 180PF 100V NP0 AXIAL
Na zalogi:  4766 pcs
RFQ
SA051A151JAA
Proizvajalci:  AVX Corporation
Opis:  CAP CER 150PF 100V NP0 AXIAL
Na zalogi:  4167 pcs
RFQ
SA05-11YWA
Proizvajalci:  Kingbright
Opis:  DISPLAY 590NM YLW 1DIG 0.5" 7SEG
Na zalogi:  116198 pcs
RFQ
SA05-11SRWA
Proizvajalci:  Kingbright
Opis:  DISPLAY 660NM RED 1DIG 0.5" 7SEG
Na zalogi:  54514 pcs
RFQ
SA051A221JAA
Proizvajalci:  AVX Corporation
Opis:  CAP CER 220PF 100V NP0 AXIAL
Na zalogi:  6146 pcs
RFQ
SA051A151KAR
Proizvajalci:  AVX Corporation
Opis:  CAP CER 150PF 100V NP0 AXIAL
Na zalogi:  6114 pcs
RFQ
SA05-11GWA
Proizvajalci:  Kingbright
Opis:  DISPLAY 565NM GRN 1DIG 0.5" 7SEG
Na zalogi:  51002 pcs
RFQ
SA051A221JAC
Proizvajalci:  AVX Corporation
Opis:  CAP CER 220PF 100V NP0 AXIAL
Na zalogi:  6289 pcs
RFQ
SA05-11EWA
Proizvajalci:  Kingbright
Opis:  DISPLAY 627NM RED 1DIG 0.5" 7SEG
Na zalogi:  97740 pcs
RFQ
SA05-11SURKWA
Proizvajalci:  Kingbright
Opis:  DISPLAY 645NM RED 1DIG 0.5" 7SEG
Na zalogi:  105919 pcs
RFQ
SA051A151KAA
Proizvajalci:  AVX Corporation
Opis:  CAP CER 150PF 100V NP0 AXIAL
Na zalogi:  1173926 pcs
RFQ
SA05-11SYKWA
Proizvajalci:  Kingbright
Opis:  DISPLAY 590NM YLW 1DIG 0.5" 7SEG
Na zalogi:  89713 pcs
RFQ